
 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И 
МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Факултет за електротехника 
и информациски технологии 

„Руѓер Бошковиќ“ 18., 1000 Скопје 

       
 

Прелиминарна ранг листа 
 

Електроенергетика, управување и менаџмент 
 

- Државна квота – 
 

Р.Бр. ИД *Поени еден родител Поени 

1 66483  95,217 

2 62835  94,983 

3 63127  94,054 

4 60744  90,577 

5 60431  89,408 

6 64423  87,792 

7 62892  86,799 

8 66160  76,880 

9 60424  76,137 

10 65597  74,210 

11 60753  69,947 

12 65226  68,905 

13 65765  64,557 

 

 

*Вкупно поени еден родител – важи само за кандидати чие родителско право го врши само 

еден родител 

 

Скопје, 4.09.2018      Конкурсна комисија на ФЕИТ 
 


